המשיב ימציא לשירות המבחן את כל החלופות האפשריות, כולל אף בנו שהופיע היום בפניי.

הנני מורה על מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת והוא יובא לדין באמצעות שב"ס.

מתירה למשיב 5 שיחות טלפון כולל סלולארי על חשבון המדינה לצורך התארגנות לחלופות וכן הכנסת ציוד למשיב והכל בכפוף לנהלי שב"ס

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר תשע"ד, 16/02/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת